
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.06.03 № 143                                                                м.Ужгород

Про стан та розвиток культури,
мистецтва та народної творчості
в місті

Заслухавши інформацію начальника управління у справах культури,
спорту,  сім’ї  та  молоді  Фленька  В.Ю.  про  стан  та  розвиток  культури,
мистецтва та народної творчості в місті,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Інформацію  начальника  управління  у  справах  культури,  спорту,  сім’ї
та молоді Фленька В.Ю. взяти до відома.

2. Відділу  культури  управління  у  справах  культури,  спорту,  сім’ї  та
молоді (Філічева М.М.) :
− всебічно  сприяти  митцям  образотворчого  та

декоративно-прикладного  мистецтва  в  організації  та  проведенні
професійних свят, виставок, пленерів.

− активізувати  роботу  по  створенню  нових  колективів  художньої
самодіяльності та надавати всебічну допомогу діючим.

− проводити  роботу  по  пошуку  спонсорських  коштів  на  розвиток
культури, мистецтва та народної творчості міста.

− внести  на  розгляд  сесії  міської  ради  питання  збільшення  кількості
та  розміру  іменних  стипендій  для  особливо  обдарованих  учнів
дитячих шкіл естетичного виховання.

3. Фінансовому управлінню (Рябець М.М.) передбачити в  бюджеті  міста
на 2004  рік  кошти  на  ремонт  закладів  культури,  придбання  музичних
інструментів,  сценічних  костюмів  та  збільшити  видатки
централізованої  бібліотечної  системи  міста  в  частині  поповнення
книжкового фонду новими виданнями.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Балажа В.Г.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


